Adão Costa e Silva e s/mulher, CPF
215.453.831-20, Credor: Banco da Amazônia S.A, agencia desta cidade. Titulo: Hipoteca.
Forma  do  Titulo:  Cédula  de  credito  bancário  nº  FGC.PM-053-12.0002-7,  emitida  em

03.04.2012 e vencível em 10.04.2014. Valor: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais),
registrada no livro 3-Aux-3, fls. 30 sob nº 2662. Dou fé. O sub – oficial, Rivadávia Gonçalves
Maior de Oliveira.

AV.03.M.2775: Tocantinópolis-To, 21.08.2024. O imóvel acima acha-se penhorado conforme
auto de penhora e avaliação que consta no processo nº.